Prekių perdavimas įforminamas prekių perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo ir 

Pardavėjo atstovai prekių perdavimo metu.  
5. Prekės turi būti pristatytos adresu: Konstitucijos per. 3, Vilnius. 

IV. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6. Šioje Sutartyje numatytų prekių kaina, įskaitant PVM 9.964,35 EUR (devyni tūkstančiai 

devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 35 ct.)  
7. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos su peržiūra.. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama. 
8.

[...]

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šią prekių kainą:

Eil.
nr. Prekių pavadinimas Mato

vnt. Kiekis
Kompl. kaina 
EUR be PVM Kaina EUR be 

PVM

1 Medicininė įranga kompl 7 1176,43 8235

PVM 1729,35 EUR
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 9964,35 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt 
keturi Eur 35 et.)

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų 
pateikimo, išlaidos bei darbuotojų apmokymas.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių